
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

（単位：円）

様式３－１ 



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

随意契約によること
とした業務方法書又
は会計規定等の根
拠規定及び理由

予定価格 契約金額 落札率

（単位：円）

様式３－２ 



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

独立行政法人国立特別支援
教育総合研究所日常清掃業
務　一式

独立行政法人国立特別支援教育
総合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月3日
（株）クリーン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心11-
2さいたま新都心ＬＡタワー30Ｆ

一般競争入札
（最低価格）

同種の契約の予定価
格を類推されるおそれ
があるため、公表をし
ていない。

2,508,000 -

研修員宿泊棟居室及び図書
室等清掃業務

独立行政法人国立特別支援教育
総合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月3日
（株）クリーン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心11-
2さいたま新都心ＬＡタワー30Ｆ

一般競争入札
（最低価格）

同種の契約の予定価
格を類推されるおそれ
があるため、公表をし
ていない。

1,148,730 -
各単価に予定数
量を乗じて算出し
た額を記載してい
ます。

研修員宿泊棟寝具類供給等
業務

独立行政法人国立特別支援教育
総合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月3日
山下寝具（株）
東京都目黒区中央町1-4-16

一般競争入札
（最低価格）

同種の契約の予定価
格を類推されるおそれ
があるため、公表をし
ていない。

3,238,510 -
各単価に予定数
量を乗じて算出し
た額を記載してい
ます。

独立行政法人国立特別支援
教育総合研究所施設等警備
業務

独立行政法人国立特別支援教育
総合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月4日
（株）ＫＳＰ
神奈川県横浜市中区山吹町1-1

一般競争入札
（最低価格）

同種の契約の予定価
格を類推されるおそれ
があるため、公表をし
ていない。

11,410,149 -
各単価に予定数
量を乗じて算出し
た額を記載してい
ます。

独立行政法人国立特別支援
教育総合研究所で使用する
電気

独立行政法人国立特別支援教育
総合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月5日
（株）F-Power
東京都港区芝浦3-1-21

一般競争入札
（最低価格）

同種の契約の予定価
格を類推されるおそれ
があるため、公表をし
ていない。

13,153,167 -
各単価に予定数
量を乗じて算出し
た額を記載してい
ます。

独立行政法人国立特別支援
教育総合研究所食堂運営委
託業務

独立行政法人国立特別支援教育
総合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月9日
 ハーベスト（株）
神奈川県横浜市保土ヶ谷区岩間町
2-120

一般競争入札
（最低価格）

同種の契約の予定価
格を類推されるおそれ
があるため、公表をし
ていない。

17,820,000 -

独立行政法人国立特別支援
教育総合研究所で使用する
ガス

独立行政法人国立特別支援教育
総合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月19日
ＪＸＴＧエネルギー（株）リソーシズ＆
パワーカンパニー
東京都千代田区大手町1-1-2

一般競争入札
（最低価格）

同種の契約の予定価
格を類推されるおそれ
があるため、公表をし
ていない。

3,320,046 -
各単価に予定数
量を乗じて算出し
た額を記載してい
ます。

独立行政法人国立特別支援
教育総合研究所損害保険契
約　一式

独立行政法人国立特別支援教育
総合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月30日
損害保険ジャパン日本興亜（株）横
浜中央支店
神奈川県横浜市中区本町2-12

一般競争入札
（最低価格）

同種の契約の予定価
格を類推されるおそれ
があるため、公表をし
ていない。

4,054,860 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

公益法人の場合

（単位：円）

様式３－３ 



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

再生紙の供給

独立行政法人国立特別支援教育総
合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年1月27日
（株）タテノプランニング
神奈川県横浜市港南区笹下3-
21-16

予定価格160万円を超えない財
産を買い入れるとき（会計規程
第53条第4項）

同種の契約の予定価格を類
推されるおそれがあるため、
公表をしていない。

1,589,500 -
単価に予定数量を乗じ
て算出した額を記載して
います。

オルフィスＥＸ７２５０用インク
の供給

独立行政法人国立特別支援教育総
合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年1月27日
理想科学工業（株）理想横浜支店
神奈川県横浜市中区山下町209
帝蚕関内ビル１１階

予定価格160万円を超えない財
産を買い入れるとき（会計規程
第53条第4項）

同種の契約の予定価格を類
推されるおそれがあるため、
公表をしていない。

1,244,980 -
単価に予定数量を乗じ
て算出した額を記載して
います。

ファイアウォールの保守サー
ビス　一式

独立行政法人国立特別支援教育総
合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月10日
アスコープ（株）
東京都港区赤坂2-12-10

契約の目的物件等が特定の者
からでなければ調達することが
できないものであるとき（会計
規程第53条第1項エ）

同種の契約の予定価格を類
推されるおそれがあるため、
公表をしていない。

1,329,075 ―

EBSCOhostデータベース

独立行政法人国立特別支援教育総
合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月30日

EBSCO Information Services
Japan（株）
東京都中野区中野2-19-2中野第
IOSビル3階

契約の目的物件等が特定の者
からでなければ調達することが
できないものであるとき（会計
規程第53条第1項エ）

同種の契約の予定価格を類
推されるおそれがあるため、
公表をしていない。

1,881,000 ―

講義・教材配信システム保守・
運用支援業務委託

独立行政法人国立特別支援教育総
合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月30日
日本電気（株）神奈川支社
神奈川県横浜市西区みなとみら
い2-3-5

契約の目的物件等が特定の者
からでなければ調達することが
できないものであるとき（会計
規程第53条第1項エ）

同種の契約の予定価格を類
推されるおそれがあるため、
公表をしていない。

11,306,776 ―

人事給与統合システムに関す
る保守

独立行政法人国立特別支援教育総
合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月30日
（株）日進サイエンティア
東京都品川区南大井6-26-2

契約の目的物件等が特定の者
からでなければ調達することが
できないものであるとき（会計
規程第53条第1項エ）

同種の契約の予定価格を類
推されるおそれがあるため、
公表をしていない。

1,332,012 ―

GrowOne財務会計システムに
関する保守

独立行政法人国立特別支援教育総
合研究所
契約担当役　宍戸　和成
神奈川県横須賀市野比5-1-1

令和2年3月31日
（株）ニッセイコム
東京都品川区大井1-47-1

契約の目的物件等が特定の者
からでなければ調達することが
できないものであるとき（会計
規程第53条第1項エ）

同種の契約の予定価格を類
推されるおそれがあるため、
公表をしていない。

2,814,372 ―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日

随意契約によること
とした業務方法書又
は会計規定等の根
拠規定及び理由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

（単位：円）

様式３－４ 


	様式3-1
	様式3-2
	様式3-3
	様式3-4

